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Fachteam Bau … 
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Stand: April 2023 

Fachteamleiter: Fachteamleiter: 

Fachteam Bau …

Fachgruppe Betrieb Fachgruppe Projektmanagement I

Fachteam Radwege 

Will, Jürgen

06432-92006-5400

Juergen.Will@lbm-diez.rlp.de

(bei Bedarf) Fachgruppe Projektmanagement II 

Fachteamleiter: 

Dienststellenleiter: 

Bauch, Benedikt 

Benedikt.Bauch@lbm-diez.rlp.de

06432-92006-5000

Fachgruppenleiter: 

Fachteam Bau … 

Fachteam Ingenieurbau II 

Fachteam Straßenunterhaltung 

Künzler, Christopher

06432-92006-5410

Christopher.Kuenzler@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Anbau, Verkehr 

Otto, Birgit

06432-92006-5590

Michael.Engels@lbm-diez.rlp.de

Engels, Michael 

06432-92006-5160

06432-92006-5230

Groß, Alexander

Fachteam Straßenbau II 

Kohlhaas, Eric

06432-92006-5240

Eric.Kohlhaas@lbm-diez.rlp.de

06432-92006-5350

Helmut.Kohlhauer@lbm-diez.rlp.de

06432-92006-5440

Birgit.Otto@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Planung III

06432-92006-5570

Ohlig, Matthias 

Matthias.Ohlig@lbm-diez.rlp.de 

Fachteam Straßenbau III 

Reifferscheid, Jörg

06432-92006-5260

Scheuer, Andreas

06432-92006-5330

Andreas.Scheuer@lbm-diez.rlp.de

Kohlhauer, Helmut

Fachteam Ingenieurbau III 

Fachteamleiter: 

Fachgruppe Bau: 

Fachteam Zuwendungen, Bauhaushalt, KreisFachteam Planung I 

Hawner, Rainer

06432-92006-5110

Rainer.Hawner@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Planung II 

Petri, Thomas

06432-92006-5310

Thomas.Petri@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Ingenieurbauinstandhaltung, -verwaltung

Alexander.Gross@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Straßenbau I 

Joerg.Reifferscheid@lbm-diez.rlp.de

Fachteam fachtechnische Dienste

Weyer, Georg

Ute.Thielmann@lbm-diez.rlp.de

Alena.Sehr@lbm-diez.rlp.de

Köper, Alena

06432-92006-5210

Dillmann, Bernd

06432-92006-5200

Bernd.Dillmann@lbm-diez.rlp.de

Fachgruppe Konstruktiver Ingenieurbau 

Duhr, Maximilian

06432-92006-5300

Maximilian.Duhr@lbm-diez.rlp.de

Fachteamleiter: 

Fachteam Ingenieurbau I 

Telefon-/Mail-Verzeichnis

Ansprechpartner Dienststellenleiter, Fachgruppenleiter und Fachteamleiter

Fachgruppe Planung: 

Georg.Weyer@lbm-diez.rlp.de

Thielmann, Ute

06432-92006-5130

Barbara.Wegner@lbm-diez.rlp.de

Fachteam Grunderwerb/Baurecht 

06432-92006-5180

Wegner, Barbara

Wagner, Lisa 

06432-92006-5100

Lisa.Wager@lbm-diez.rlp.de

Fachteamleiter: 
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